[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.10.2019 №  2686

О внесении изменений в постановление

Администрации города Рубцовска

Алтайского края от 29.05.2019 № 1297
«Об утверждении реестра муниципальных

маршрутов регулярных перевозок

в городе Рубцовске Алтайского края»

(с изменениями)
             В соответствии со статьей 16 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), статьями 17, 19, 25, 26  Федерального закона Российской Федерации от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Алтайского края от 05.05.2016 № 32-ЗС «Об организации транспортного обслуживания населения в Алтайском крае», п.4 ч.1 ст.56 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края,  постановлением  Администрации  города Рубцовска Алтайского края от 19.07.2018  № 1911 «Об утверждении Положения об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам на территории города Рубцовска Алтайского края», принимая во внимание протокол конкурсной комиссии от 20.09.2019 № 4 осмотра  наличия  транспортных средств, предусмотренных заявкой на право получения свидетельства  об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту № 12 регулярных перевозок на территории города Рубцовска Алтайского края и подтверждения наличия на праве собственности  или ином законном основании  транспортных средств в соответствии с заявкой, получение свидетельства об осуществлении перевозок пассажиров и багажа по муниципальному маршруту  № 12 регулярных перевозок в городе Рубцовске Алтайского края индивидуальным предпринимателем Гетц В.Н., заявление индивидуального предпринимателя Саблина  А.Д. о прекращении действия свидетельства об осуществлении регулярных перевозок по муниципальному маршруту № 12 от 04.10.2019 и карт данного маршрута в количестве 14 штук,  постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 07.10.2019  №  2571 «О прекращении действия свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту  № 10  регулярных перевозок на территории города Рубцовска Алтайского края и карт маршрута», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 29.05.2019 № 1297  «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в городе Рубцовске Алтайского края» (с изменениями), изложив строки  3 и 10 регистрационных номеров маршрутов регулярных перевозок  реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в городе Рубцовске Алтайского края в новой редакции:

«

	3
	12
	Федоренко - Городская больница №1 Магистральная
	Диагностический центр – Октябрьская        –

Универсам – Рынок Октябрьский - Телевышка – Садовый              –
АЗТЭ                   –
АТЗ                     –
Площадь Воронина             -
Машиностроительный техникум      – Школа № 7          – Роддом                 – Сбербанк             – Вокзал                 –
Площадь  Кирова - Музей                  – Рубцовский        – Алейский            -Торговый центр «Южный»           - Автоколонна       -  Мебельная фабрика               -  Кооперативный – Оросительная    - База пищеторга – Гор. больница № 1   Базарный переулок              – Станционный переулок               - Кинотеатр «Мир» Полевая               – Кутузова              – Магистральная     - Кутузова              –  Полевая               – Кинотеатр «Мир» Станционный переулок              - Базарный  переулок              – Гор. больница № 1  База пищеторга – Оросительная      - Кооперативный  – Мебельная фабрика               - Автоколонна       -   Торговый центр «Южный»           - Аптека                -
Алейский            -

Рубцовский        – Музей                 –
Площадь Кирова – Вокзал                –  Сбербанк            – Роддом                –
Школа № 7          – Поликлиника      - Площадь Ленина –

Районная больница              - Смоленская         – Музыкальное училище              – Алтайская           –  Светлова             –
 Сквер                 – Диагностический центр
	ул.Федоренко ул.Октябрьская ул.Комсомольская

ул.Дзержинского ул.Громова
Бульвар Победы  пр.Ленина
 ул. Сельмашская ул.Оросительная
ул. Рихарда Зорге ул.Заводская
пер. Станционный
ул. Заводская

ул. Рихарда Зорге

ул. Оросительная
ул. Сельмашская
пр. Ленина
Бульвар Победы

ул. Громова ул.Дзержинского пр.Ленина ул.Калинина ул.Октябрьская ул.Тихвинская

ул.Алтайская
ул. Федоренко
	28,4
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Автобус,

малый класс,
Е-2, Е-3,

7  лет
	14
	09.07

2002
	1).  ИП Гетц
Виталий
Николаевич,
658200, г.Рубцовск, пер.Гражданский, д.45, кв.19,
ИНН 220910846820

	10
	10
	Универсам – Вокзал -Оптовый рынок
	Универсам – Рынок Октябрьский - Телевышка – Садовый              –
АЗТЭ                   –
АТЗ                      –
Площадь Воронина            -
Институт             – Машиностроительный техникум     –
6 школа               – Сбербанк            –
Вокзал                 –Улежникова         – Деповской           – Швейная фабрика Гортоп                  –
ПАТП                  – Военкомат            - Магазин «Калина» Рубцовский         – Магазин «Алтай» - Торговый центр «Южный»            - Автоколонна  1934 Оптовый рынок  – Автоколонна        - Торговый центр «Южный»             - Магазин «Алтай» - Рубцовский          - Магазин «Калина» Военкомат           – ПАТП                  –
Гортоп                 –
Швейная фабрика Деповской           - Вокзал                 – Центральный рынок                  -
Сбербанк             –
6 школа               – Поликлиника     – Площадь  Ленина
 Районная больница             - Смоленская         – Музыкальное училище             – Алтайская          –  Светлова            –
Сквер Победы  – Северная              - Универсам
	ул.Северная

ул. Октябрьская

ул. Комсомольская

ул.Дзержинского

пр.Ленина

ул. Улежникова

ул. Комсомольская

пр. Рубцовский

ул. Красная

ул. Сельмашская
ул. Красная

пр. Рубцовский
ул. Комсомольская

пер. Садовый

пр. Ленина

ул. Калинина

ул. Октябрьская

ул. Алтайская

ул. Северная
	9,45
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Автобус,

малый класс,
Е-2, Е-3,

7  лет
	12
	25.06

2001
	1). ИП Чевтаева
Любовь

Александровна
658225, г.Рубцовск, ул. Тополевая, д.12,

ИНН 220901315558
2).ИП Фоминых Александр Александрович

658200, г.Рубцовск, ул. Песчаная, д.23,

 ИНН 220910219963
3).ИП Сычева

 Юлия
 Владимировна

658200, г.Рубцовск, проезд Зеленый, д.3,

ИНН 225614999455

                                                                                                                                                                                                                                                                        »
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и  разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете  «Местное время».

          4. Действие  пункта 1 настоящего постановления распространить в части изменения строки 3 регистрационных номеров реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в городе Рубцовске Алтайского края с 30.09.2019, в части изменения строки 10  регистрационных номеров реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в городе Рубцовске Алтайского края с 08.10.2019.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Обуховича О.Г.

Глава города Рубцовска                                                             Д.З.Фельдман